АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО   РАЙОНА
11.06.2010

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Кожевникове      Кожевниковского района      Томской области

№   469
Об утверждении положения о порядке оказания платных услуг, оказываемых МОУ «Кожевниковская средняя общеобразовательная
школа № 1»
В соответствии с решением Кожевниковской районной Думы № 266 от 30.12.2004. «О Положении о едином порядке оказания платных услуг бюджетными учреждениями Кожевниковского района», а так же в целях привлечения средств из дополнительных источников финансирования, стабилизации финансового состояния учреждения, а также в целях упорядочения предоставления платных услуг
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить реестр цен оказания платных услуг в МОУ «Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №1 »   (согласно приложения № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальной политике, начальника отдела образования Н.А. Крайсман.
Глава Кожевниковского района

А М Емельянов
Приложение № 1

к постановлению Администрации Кожевниковского района

№ 469 от 11.06. 2010г.
Реестр цен
Оказания платных услуг в
МОУ «Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 1»
	Наименование услуги
	Стоимость за одного чел.
(руб.)

	Ведение курсов по подготовке водителей
	11 000,00 руб. за курс

	Проживание в интернате
	200,00 руб. в сутки